

Заказчик: ГУП "ГК Днестрэнерго" г. Тирасполь

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"

Объект: Учебный центр по ул. Дзержинского, 103Б в г. Дубоссары"

Акт выполненных работ № 3/7

Общестроительные работы учебного центра

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

за февраль 2024 г. на сумму:

110 305 Р

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость				
					Всего	В том числе		Всего	В том числе			
						Осн.З/п	Эк.Ма ш.		З/пМе х	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		<i>VIII Полы</i>							0,00	0,00	0,00	0,00
95	E11-55, 11-56 к=6	Устройство цементной стяжки М150 тощ 30мм цена: 73,7+14,5х2	100м2	0,52	102,70	10,20	1,41		53,40	5,30	0,73	0,00
		<i>IX Отделка внутренняя</i>							0,00	0,00	0,00	0,00
106	E15-260	Штукатурка стен цементным раствором	100м2	0,32	102	37,10	6,20		32,64	11,87	1,98	0,00
		<i>X Наружная отделка</i>							0,00	0,00	0,00	0,00
118	E13-105	Предварительная огрунтовка стен фасада	100м2	0,6	5,73	1,57	0,22		3,44	0,94	0,13	0,00
119	E26-38-1	Утепление стен минватой толщ 100мм	м3	6	90,90	14,20	0,61		545,40	85,20	3,66	0,00
120	c111-49	Исключить стоимость битума 0,07х2,021	тн	0,042	-43,50	0,00	0,00		-1,83	0,00	0,00	0,00
121	c111-1	Добавить стоимость сухих смесей (Крайзер 210 1м2-2,2кг)	тн	0,13	22,90	0,00	0,00		2,98	0,00	0,00	0,00
122		Пристрелка пластиковых гвоздей (зонт-гриб)	шт	360					0,00	0,00	0,00	0,00
123		Стоимость полипропиленовых пластиковых гвоздей (зонт-гриб)	тн	0,004					0,00	0,00	0,00	0,00
		<i>XI Прочие работы</i>							0,00	0,00	0,00	0,00
		<i>б) крыльцо</i>							0,00	0,00	0,00	0,00
135	E1-960	Разработка грунта 11 группы в траншее вручную	100м3	0,36	74,50	74,50			26,82	26,82	0,00	0,00
136	E11-2	Уплотнение грунта щебнем	100м2	0,7045	39,10	3,57	0,99		27,55	2,52	0,70	0,00

З/плата в тек. ценах (зп84+соцстр)*Кзп*Кдог	83,106					30 487		
Стоимость работ и услуг (смп84+мат.рес-план.нак+зпо+- 0.5*соц.стр)/0.701*иные уло	16,10					3 087		
Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп						1 488		
Итого СМР						35 062		
Стоимость материалов (Приложение №1)						56 992		
Компенсация механизмов (Приложение №2)						3 855		
Итого в действ. ценах						95 909		
Рентабельность		15,01%				14 396		
Итого по подрядчику:						110 305		
МАФ (Приложение №3)						0		
Итого						110 305		

Сдал: ООО "Энергоспецстрой"



Т.П.Картель

Принял:



А- 1172024. н. 18 

Ведомость материалов

№№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР	ЗГС	Сумма ЗГС
3	Песок	тн	3,942	130,00	512,5	1%	5,12
4	Щебень	тн	4,312	480,00	2 069,5	1%	20,70
15	Раствор кладочный М100	м3	0,483	892,00	431,0	0%	0,00
16	Раствор кладочный М150	м3	1,591	1054,00	1 677,1	0%	0,00
20	Бетон М150	м3	22,032	1020,00	22 472,6	0%	0,00
83	Грунтовка Watergrunt Нанофарб	л	4,800	15,00	72,0	3%	2,16
88	Минвата Изоват (Фасад 50*600*1000 мм)	м3	6,000	3500,00	21 000,0	3%	630,00
89	Дюбель фасадный для крепления теплоизоляции 8*95 мм	шт	360,000	2,50	900,0	3%	27,00
92	Шпаклевка ЕКО MIX ЕКМ-17 Plus с фиброй, ПМР	кг	130,000	3,60	468,0	3%	14,04
	Итого :				49602,78		
	<i>Справочно:</i>						
	<i>доставка бетона, раствора</i>	м3	25,70	210	5396,50		
	<i>доставка инертных материалов (щебень, песок, гс) расстояние 30км</i>	т	8,25	48	396,17		
	<i>Транспортные расходы</i>		4%	22440,00	897,60		
	<i>Итого ЗГС</i>				699,02		
	<i>Итого материалы с ЗГС</i>				56 992,06		

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"

Т.П.Картель

Приложение № 2

Расчёт компенсации затрат на эксплуатацию строительных машин и механизмов

№№ п/п	Наименование затрат	Ед. изм.	К-во	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР
1	Перекачка бетона, раствора бетононасосом	м3	25,70	150	3854,64
	Итого:				3 854,64

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"

Т.П.Картель